

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Regasi Holding ApS

C/O Mads Isager
Ceresbyen 66, 1. 4
8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 05 20 70

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/11 2023

Mads Isager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Regasi Holding ApS
C/O Mads Isager
Ceresbyen 66, 1. 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 05 20 70
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Isager, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at drive anden virksomhed der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.567.014, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.843.803.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab		(9.239)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.429.167	2.048
Finansielle indtægter	1	176.067	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(406)</u>
Resultat før skat		1.595.995	1.635
Skat af årets resultat	2	<u>(28.981)</u>	<u>91</u>
Årets resultat		<u>1.567.014</u>	<u>1.726</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	250
Ekstraordinært udbytte		0	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(370.833)	568
Overført resultat		<u>1.937.847</u>	<u>794</u>
		<u>1.567.014</u>	<u>1.726</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>3.706.571</u>	<u>4.077</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.706.571</u>	<u>4.077</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.706.571</u>	<u>4.077</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>521.444</u>	<u>583</u>
Tilgodehavender		<u>521.444</u>	<u>583</u>
Værdipapirer	1	<u>2.520.909</u>	<u>2.350</u>
Værdipapirer		<u>2.520.909</u>	<u>2.350</u>
Likvide beholdninger		<u>2.651.196</u>	<u>1.014</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.693.549</u>	<u>3.947</u>
Aktiver i alt		<u>9.400.120</u>	<u>8.024</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.853.601	3.224
Overført resultat		5.910.202	3.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250
Egenkapital		<u>8.843.803</u>	<u>7.527</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.000	0
Selskabsskat		408.682	492
Anden gæld		635	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>556.317</u>	<u>497</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>556.317</u>	<u>497</u>
Passiver i alt		<u>9.400.120</u>	<u>8.024</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	3.224.434	3.972.355	250.000	7.526.789
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(370.833)	1.937.847	0	1.567.014
Egenkapital 30. september 2023	80.000	2.853.601	5.910.202	0	8.843.803

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.350.460</u>	<u>1.730</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>144.767</u>	<u>621</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.495.227</u>	<u>2.350</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.238	(91)
Årets udskudte skat	<u>(257)</u>	<u>0</u>
	<u>28.981</u>	<u>(91)</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	2023	2022
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. oktober 2022	<u>852.970</u>	<u>853</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>852.970</u>	<u>853</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	3.224.434	2.656
Årets resultat	1.429.167	2.048
Udbytte modtaget	<u>(1.800.000)</u>	<u>(1.480)</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>2.853.601</u>	<u>3.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>3.706.571</u>	<u>4.077</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
CMA Armatur A/S	Aarhus	80 %
Alpha Teknik A/S	Aarhus	80 %

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.